LEQUEL EN APPLICATION DE LA LOI M’AUTORISE A L’EFFET DE :  

Procéder à la description des biens décrits comme suit : 

Dans un immeuble sis à GARGES LES GONESSE (95140), 1 rue des Muriers, cadastré section BA n°37 

pour 08ha 45 centiares 

LOT NUMERO MILLE CINQ CENT TRENTE (1530) : Au premier étage, porte gauche, APPARTEMENT 

portant le numéro 30, APPARTEMENT comprenant entrée, cuisine, salle de bains, wc, salle de séjour, 

chambre, loggia et les 9224/100 576èmes des parties communes générales  

La superficie du lot n°1530 est de 50.60m² (d’après le titre de propriété des époux KHAN) 

LOT NUMERO MILLE SIX CENT SOIXANTE TREIZE (1673) : Au sous-sol, escalier trois, CAVE 

portant le numéro 30 et les 432/100 576èmes des parties communes générales  

Dont sont propriétaires : 

Monsieur   de nationalité pakistanaise, 

demeurant 1 rue des Muriers à GARGES LES GONESSE (95140)